
股票简称：海峡股份 股票代码：002320� � � � �公告编号：2020-47

海南海峡航运股份有限公司

关于召开2020年第三次临时股东大会通知的更正公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，并对公告中的虚假记载、误导

性陈述或者重大遗漏承担责任。

海南海峡航运股份有限公司（以下简称“公司” ）于2020年10月16日在《证券时报》、《上

海证券报》 及巨潮资讯网披露了《关于召开 2020�年第三次临时股东大会的通知》（公告编

号：2020-46），经事后审查发现，由于工作人员疏忽，股东大会通知的深圳证券交易所交易系

统网络投票时间有所遗漏，现就相关内容更正如下：

更正前：

（四）会议召开的日期、时间：

网络投票时间： 通过深圳证券交易所交易系统进行网络投票的具体时间为 2020年11月2

日上午9:30至11:30，下午13:00至15:00；通过深圳证券交易所互联网投票的具体时间为：2020年

11月2日上午9:15一下午15:00。

更正后：

（四）会议召开的日期、时间：

网络投票时间： 通过深圳证券交易所交易系统进行网络投票的具体时间为 2020年11月2

日上午 9:15至9:25，9:30至11:30，下午13:00至15:00；通过深圳证券交易所互联网投票的具体时

间为：2020年11月2日上午9:15一下午15:00。

更正前：

附件一

二、通过深交所交易系统投票的程序

1、投票时间：2020年11月2日的交易时间，即9:30一11:30�和13:00一15:00。

更正后：

附件一

二、通过深交所交易系统投票的程序

1、投票时间：2020年11月2日的交易时间，即9:15一9:25，9:30一11:30�和13:00一15:00。

除上述更正内容外，其他内容保持不变，请广大投资者以《关于召开2020� 年第三次临时

股东大会通知（更正稿）》（详见附件）为准。由此给投资者造成的不便公司深表歉意，敬请广

大投资者谅解。

特此公告

海南海峡航运股份有限公司

董 事 会

二○二○年十月十七日

附件：

海南海峡航运股份有限公司

关于召开2020年第三次临时股东大会的通知（更正稿）

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，并对公告中的虚假记载、误导

性陈述或者重大遗漏承担责任。

一、 召开会议基本情况

（一）股东大会届次：2020年第三次临时股东大会

（二）股东大会召集人：公司董事会

（三）会议召开的合法、合规性：公司第六届董事会第十九次会议（临时）决议召开2020年

第三次临时股东大会。本次股东大会的召开符合有关法律、行政法规、部门规章、规范性文件、

深交所业务规则和公司章程等规定。

（四）会议召开的日期、时间：

现场会议时间：2020年11月2日上午09：00

网络投票时间： 通过深圳证券交易所交易系统进行网络投票的具体时间为 2020年11月2

日上午9:15至9:25，9:30至11:30，下午13:00至15:00；通过深圳证券交易所互联网投票的具体时

间为：2020年11月2日上午9:15一下午15:00。

（五）会议的召开方式：本次股东大会采用现场表决与网络投票相结合的方式召开。

（六）股权登记日：2020年10月27日

（七）出席对象：

1、在股权登记日持有公司股份的普通股股东或其代理人；

截止2020年10月27日下午收市后在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司登记在册

的本公司全体股东均有权出席本次会议并参加表决。 不能亲自出席会议的股东可委托代理人

代为出席并参加表决（代理人不必是本公司的股东），或者在网络投票时间内参加网络投票。

2、本公司董事、监事和高级管理人员；

3、公司聘请的见证律师；

4、根据相关法规应当出席股东大会的其他人员。

（八）会议地点：海南省海口市滨海大道157号港航大厦14楼会议室

二、会议审议事项

1、 关于公司首次公开发行募投项目结项并使用节余募集资金永久补充流动性资金的议

案；

2、关于公司新海港一期重组配套募集资金项目结项并使用节余募集资金永久补充流动性

资金的议案；

3、关于新海轮渡投资建设新海综合客运枢纽项目的议案。

议案1和议案2已经公司第六届董事会第十八次会议（临时）及第六届监事会第十四次会

议（临时）审议通过，详见刊登于2020年9月18日《中国证券报》、《证券时报》及巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn� ）的相关公告。

议案3已经公司第六届董事会第十九次会议（临时）及第六届监事会第十五次会议（临

时）审议通过，详见刊登于2020年10月16日《中国证券报》、《证券时报》及巨潮资讯网（http:

//www.cninfo.com.cn� ）的相关公告。议案3为关联交易，公司关联股东海南港航控股有限公

司、中国海口外轮代理有限公司将回避表决。议案3需由股东大会以特别决议通过。

本次股东大会审议影响中小投资者利益的重大事项时，将对中小投资者（中小投资者是

指除上市公司董事、监事、高级管理人员以及单独或者合计持有上市公司5%以上股份的股东

以外的其他股东）的表决单独计票，单独计票结果将在本次股东大会决议公告中披露。

三、提案编码

本次股东大会提案编码表：

提案编码 提案名称

备注

该列打勾的栏目可以投票

100 总议案：表示对以下所有议案统一表决 √

1.00

关于公司首次公开发行募投项目结项并使用节余募集资金永久补充流

动性资金的议案

√

2.00

关于公司新海港一期重组配套募集资金项目结项并使用节余募集资金

永久补充流动性资金的议案

√

3.00 关于新海轮渡投资建设新海综合客运枢纽项目的议案 √

四、现场会议登记方法

（一）登记时间： 2020年10月29日和10月30日上午 9：00-11：00；下午 15： 00-17：00

（二）登记地点：海南省海口市滨海大道157号港航大厦14楼公司证券部

（三）登记方法：

1、法人股东登记。法人股东的法定代表人出席的，凭本人身份证、法定代表人身份证明书

或授权委托书、法人单位营业执照复印件（加盖公章）、证券账户卡办理登记；法人股东委托代

理人出席的，还须持法人授权委托书和出席人身份证。

2、个人股东登记。自然人股东亲自出席的，凭本人身份证、证券账户卡办理登记；委托代理

人出席的，还须持有授权委托书和出席人身份证。

3、异地股东可采用信函或传真的方式登记(登记时间以收到传真或信函时间为准)。传真登

记请发送传真后电话确认。

（四）会务联系方式：

联系地址：海南省海口市滨海大道157号港航大厦14楼公司证券部

邮政编码：570311

联 系 人：叶伟 陈海光

联系电话：（0898）68612566，（0898）68615335

联系传真：（0898）68615225

（五）公司股东参加现场会议的食宿及交通费用自理。

五、参加网络投票的具体操作流程

本次股东大会，股东可以通过深交所交易系统和互联网投票系统（地址为

http://wltp.cninfo.com.cn）参加投票，网络投票的具体操作流程见附件一。

六、备查文件

1、公司第六届董事会第十八次会议（临时）决议；

2、公司第六届董事会第十九次会议（临时）决议；

3、公司第六届监事会第十四次会议（临时）决议；

4、公司第六届监事会第十五次会议（临时）决议。

特此公告

海南海峡航运股份有限公司

董 事 会

二○二○年十月十六日

附件一：

参加网络投票的具体流程

一、网络投票程序

1、普通股的投票代码与投票简称：投票代码为“362320” ；投票简称为“海峡投票” 。

2、填报表决意见或选举票数。

本次股东大会不涉及累积投票提案。对于非累积投票提案，填报表决意见：同意、反对、弃

权。

3、股东对总议案进行投票，视为对本次股东大会审议的所有议案表达相同意见。

股东对总议案与具体提案重复投票时，以第一次有效投票为准。如股东先对具体提案投票

表决，再对总议案投票表决，则以已投票表决的具体提案的表决意见为准，其他未表决的提案

以总议案的表决意见为准；如先对总议案投票表决，再对具体提案投票表决，则以总议案的表

决意见为准。

二、通过深交所交易系统投票的程序

1、投票时间：2020年11月2日的交易时间，即9:15一9:25，9:30一11:30�和13:00一15:00。

2、股东可以登录证券公司交易客户端通过交易系统投票。

三、通过深交所互联网投票系统投票的程序

1、互联网投票系统开始投票的时间为 2020年11月2日9:15一15:00。

2、股东通过互联网投票系统进行网络投票，需按照《深圳证券交易所投资者网络服务身

份认证业务指引（2016年修订）》的规定办理身份认证，取得“深交所数字证书” 或“深交所投

资者服务密码” 。 具体的身份认证流程可登录互联网投票系统http://wltp.cninfo.com.cn规则指

引栏目查阅。

3、股东根据获取的服务密码或数字证书，可登录http://wltp.cninfo.com.cn在规定时间内通

过深交所互联网投票系统进行投票。

附件二：

海南海峡航运股份有限公司

2020年第三次临时股东大会授权委托书

兹全权委托 先生/女士代表本人 （或本单位） 出席海南海峡航运股份有限公司

2020年第三次临时股东大会， 受托人有权依照本授权委托书的指示对该次会议审议的各项议

案进行投票表决，并代为签署该次会议需要签署的相关文件。

本人（或本单位）对该次会议审议的各项议案的表决意见如下：

提案编码 提案名称

备注 同意 反对 弃权

该列打勾的栏目可以投票

100 总议案：除累积投票提案外的所有提案 √

1.00

关于公司首次公开发行募投项目结项并使用节

余募集资金永久补充流动性资金的议案

√

2.00

关于公司新海港一期重组配套募集资金项目结

项并使用节余募集资金永久补充流动性资金的

议案

√

3.00

关于新海轮渡投资建设新海综合客运枢纽项目

的议案

√

委托人（签字盖章）： 受托人（签字）：

委托人身份证号码： 受托人身份证号码：

委托人证券账户卡： 委托人持股数量：

签署日期： 年 月 日

附注：

1、请在“同意” 、“反对”或“弃权”空格内填上“√” 号。投票人只能

表明“同意” 、“反对”或“弃权”一种意见，涂改、填写其他符号、多选或不

选的表决票无效，按弃权处理。投票前请阅读投票规则。

2、本授权委托的有效期：自本授权委托书签署之日至本次股东大会结束。

3、授权委托书复印或按以上格式自制均有效；单位委托须加盖公章。

云南博闻科技实业股份有限公司

简式权益变动报告书

上市公司名称：云南博闻科技实业股份有限公司

股票上市地点：上海证券交易所

股票简称：博闻科技

股票代码：600883

信息披露义务人名称：保山市永昌投资开发（集团）有限公司

公司住所：云南省保山市隆阳区兰城路传媒大厦

通讯地址：云南省保山市隆阳区兰城路传媒大厦

股份变动性质：持股比例增加

简式权益变动报告书签署日期：2020年10月16日

信息披露义务人声明

一、本报告书系信息披露义务人依据《中华人民共和国公司法》、《中华人民共和国证券

法》、《上市公司收购管理办法》、《公开发行证券的公司信息披露内容与格式准则第15号-

权益变动报告书》及其他相关法律、行政法规和部门规章的有关规定编写。

二、信息披露义务人签署本报告书已获得必要的授权和批准，其履行亦不违反信息披露

义务人章程或内部规则中的任何条款，或与之相冲突。

三、依据《中华人民共和国证券法》、《上市公司收购管理办法》的规定，本报告书已全面

披露信息披露义务人在云南博闻科技实业股份有限公司拥有权益的股份变动情况。 截至本

报告书签署之日，除本报告书披露的持股信息外，信息披露义务人没有通过任何其他方式增

加或减少其在云南博闻科技实业股份有限公司中拥有的权益股份。

四、本次权益变动是根据本报告书所载明的资料进行的，信息披露义务人没有委托或者

授权任何单位或个人提供未在本报告书中列载的信息和对本报告书做出任何解释或者说

明。

五、信息披露义务人承诺本报告书不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并对其真

实性、准确性、完整性承担个别和连带的法律责任。

第一节 释义

本报告书中，除非文义另有所指，下列简称具有如下含义：

信息披露义务人 指 保山市永昌投资开发（集团）有限公司

博闻科技 指 云南博闻科技实业股份有限公司

本次权益变动 指

信息披露义务人通过证券交易所交易系统以约定购回式证券交易的方式购回7,600,

000股博闻科技无限售条件流通股,占博闻科技总股本的3.22%的行为

本报告书 指 云南博闻科技实业股份有限公司简式权益变动报告书

元、万元 指 人民币元、万元

证监会 指 中国证券监督管理委员会

交易所 指 上海证券交易所

第二节 信息披露义务人介绍

一、信息披露义务人

(一)信息披露义务人基本情况

名称：保山市永昌投资开发（集团）有限公司；

注册地址：云南省保山市隆阳区兰城路传媒大厦；

注册资本：26960.186833万元人民币；

法定代表人：兰再清；

注册号：530500000001545；

企业类型：有限责任公司(国有独资)；

经营范围：基础设施、市政公用设施、土地一级开发、房地产、矿业、旅游投融资及投融资

咨询；政府委托的其他投融资业务；单位后勤管理服务；城镇棚户区改造；保障性安居工程；

农民集中建房项目的投资。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

统一社会信用代码：91530500560088485N

股东名称：保山市人民政府国有资产监督管理委员会

成立日期：2010年9月17日

经营期限：2010年9月17日至2040年9月16日；

通讯地址：云南省保山市隆阳区兰城路传媒大厦；

联系电话：0875-2136128。

(二)信息披露义务人董事及主要高级管理人员基本情况：

姓名 性别 国籍

是否取得其他国家和地区居

留权

长期居住地 职务

兰再清 男 中国 否 中国 董事长、董事

张昱 男 中国 否 中国 副董事长、董事、总经理

范荣武 男 中国 否 中国 副董事长、董事

杨茂鱼 男 中国 否 中国 副董事长、董事

王恩柱 男 中国 否 中国 董事、副总经理

刘正源 男 中国 否 中国 董事

刘增念 男 中国 否 中国 董事

董春 男 中国 否 中国 监事

杨雅婷 女 中国 否 中国 监事

何其蕾 女 中国 否 中国 监事

赵雪松 男 中国 否 中国 监事

杨雪 女 中国 否 中国 监事

上述人员在最近五年之内未受过中华人民共和国行政处罚、刑事处罚，也未于中华人民

共和国境内涉及任何与经济纠纷相关的重大民事诉讼或者仲裁。

(三)信息披露义务人持有、控制其他上市公司百分之五以上发行在外的股份的情况

截至本报告书签署之日,信息披露义务人未有在境内、境外其他上市公司中拥有权益的

股份达到或超过该公司已发行股份5%的情况。

第三节 本次权益变动的目的

一、本次权益变动的目的

信息披露义务人募集流动资金的需要。

二、未来十二个月内增减持计划

本次权益变动后，信息披露义务人未来十二个月内无增持或减持博闻科技股份的计划。

拟在未来12个月内将持有的博闻科技1,553.17万股中的50%以内的股份办理股票质押式回购

交易业务。若发生相关权益变动事项，将严格按照规定履行信息披露义务。

第四节 权益变动方式

一、信息披露义务人本次权益变动前后的持股情况

本次变动前，信息披露义务人持有博闻科技股份793.17万股，占博闻科技总股本3.36%，

本次变动后，信息披露义务人持有博闻科技股份1,553.17万股，占博闻科技总股本6.58%。

二、本次权益变动情况

2019年10月15日,信息披露义务人与山西证券股份有限公司办理了约定购回式证券交易

业务，交易标的为信息披露义务人所持有的博闻科技无限售条件流通股7,600,000股，占博闻

科技总股本的3.22%，约定购回期限365天。2020年10月14日，信息披露义务人已经与山西证券

股份有限公司办理完成了上述股份7,600,000股（占博闻科技总股本的3.22%）的购回手续。本

次购回完成后， 信息披露义务人共持有博闻科技股份15,531,700股， 占博闻科技总股本的

6.58%。

第五节 前六个月买卖挂牌交易股份的情况

截止提交本报告书之日前六个月内，除上述情况外，信息披露义务人不存在买卖博闻科

技挂牌交易股份的行为。

第六节 其他重大事项

除本报告书披露的信息外， 信息披露义务人不存在为避免对本报告书内容产生误解而

必须披露的其他信息。

第七节 备查文件

一、保山市永昌投资开发（集团）有限公司营业执照；

二、保山市永昌投资开发（集团）有限公司董事及其主要管理人员的名单及其身份证明

文件。

附表

简式权益变动报告书

基本情况

上市公司名称 云南博闻科技实业股份有限公司 上市公司所在地

云南省保山市隆阳区永盛街道小堡子 （保

山工贸园区）

股票简称 博闻科技 股票代码 600883

信息披露义务人名称 保山市永昌投资开发（集团）有限公司

信息披露义务人注

册地

云南省保山市隆阳区兰城路传媒大厦

拥有权益的股份数量变

化

增加√ 减少□

不变，但持股人发生变化□

有无一致行动人 有□ 无√

信息披露义务人是否为

上市公司第一大股东

是□ 否√

信息披露义务人是

否为上市公司实际

控制人

是□ 否√

权益变动方式 （可多

选）

通过证券交易所的集中交易□ 协议转让□ 国有股行政划转或变更□ 间接方式转让□

取 得 上 市 公 司 发 行 的 新 股 □ 执 行 法 院 裁 定 □ 继 承 □

赠与□

其他√：完成约定购回式证券交易之购回交易

信息披露义务人披露前

拥有权益的股份数量及

占上市公司已发行股份

比例

持股数量： 793.17万股

持股比例： 3.36%

本次权益变动后， 信息

披露义务人拥有权益的

股份数量及变动比例

变动数量： +760万股

变动比例： +3.22%

持股数量： 1,553.17万股

持股比例： 6.58%

信息披露义务人是否拟

于未来12个月内继续增

持

是□ 否√

信息披露义务人在此前

6个月是否在二级市场

买卖该上市公司股票

是□ 否√

涉及上市公司控股股东或实际控制人减持股份的，信息披露义务人还应当就以下内容予以说明：

控股股东或实际控制人

减持时是否存在侵害上

市公司和股东权益的问

题

无

证券代码：000428� � � �证券简称：华天酒店 公告编号：2020-090

华天酒店集团股份有限公司

资产抵押贷款的公告（一）

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性

陈述或重大遗漏。

一、交易情况概述

华天酒店集团股份有限公司（以下简称“公司” ）于2020年2月20日召开第七届董事会

2020年第一次临时会议审议通过了《关于公司向农业银行申请授信额度的议案》，同意公司

2020年继续向中国农业银行股份有限公司湖南省分行（以下简称“农业银行” ）申请授信额

度75,000万元，授信期限一年，并在此额度以内办理贷款。本次授信公司拟采取以下两种融资

方式：（1）以公司名下物业资产进行抵押担保贷款金额不超过 45,000� 万元；（2）由公司控

股股东华天实业控股集团有限公司（以下简称“华天集团” ）为不超过30,000万元的贷款金

额提供连带责任保证担保，并按照不超过实际贷款金额 1%收取担保费，即担保费不超过300

万元 （具体内容详见公司 《第七届董事会2020年第一次临时会议决议公告》、 公告编号：

2020-007）。

近期，公司向农业银行申请办理了9800万元的资产抵押贷款，以公司子公司湖南国际金

融大厦有限公司（以下简称“国金公司” ）位于长沙市开福区芙蓉中路一段593号部分房产进

行抵押。

二、抵押资产情况

本次贷款以公司子公司国金公司位于长沙市开福区芙蓉中路一段593号部分房产进行抵

押，房地产总建筑面积为9948.51平方米，该部分用于抵押贷款金额上限9,800万元，具体如下

表所示：

所有权人 楼层 房屋所有权证 建筑面积（㎡）

湖南国际金融大厦有限

公司

24层

长房权证开福字

第709125138号-709125142号、

第709125145号、第709125147号-709125151号、第709125153号-709125157号、第

709125159号-709125161号、第709125288号、第709125163号-709125166号、第

709125170号-709125173号

1564.60

湖南国际金融大厦有限

公司

25层

长房权证开福字

第709125068号-709125073号、第709125078号-709125079号、第709125081号、第

709125083号-709125084号、第709125088号-709125091号、第709125093号

-709125095号、第709125099号-709125102号

1213.22

湖南国际金融大厦有限

公司

26层

长房权证开福字

第709125174号-709125177号、第709125179号-709125181号、第709125183号

-709125195号、第709125200号-709125201号、第709125203号-709125209号

1698.23

湖南国际金融大厦有限

公司

27层

长房权证开福字

第709124922号-709124923号、第709124927号-709124929号、第709124931号

-709124933号、第709124935号-709124943号、第709124945号-709124948号、第

709124952号-709124957号

1539.96

湖南国际金融大厦有限

公司

28层

长房权证开福字

第709124958号、第709124960号、第709124964号-709124965号、第709124967号

-709124968号、第709124971号-709124972号、第709124974号、第709125286号、

第709124978号-709124979号、第709124984号-709124989号、第709124991号

-709124993号

1215.90

湖南国际金融大厦有限

公司

29层

长房权证开福字

第709124996号、第709124998号、第709125285号、第709125000号-709125002号、

第709125004号-709125013号、第709125016号、第709125018号、第709125022号

-709125023号、第709125025号-709125029号

1295.20

湖南国际金融大厦有限

公司

30层

长房权证开福字

第709125103号-709125105号、第709125106号-709125107号、第709125111号

-709125117号、第709125281号、第709125121号-709125123号、第709125125号、

第709125129号-709125137号

1323.02

湖南国际金融大厦有限

公司

3101

长房权证开福字

第709110604号

98.38

合 计 9948.51

湖南国际金融大厦有限公司为公司全资子公司，公司在2006年9月以总价2.3亿元人民币

收购了中国银行股份有限公司湖南省分行与香港詠亨有限公司在湖南国际金融大厦有限公

司的全部债权和100%的股权，取得该公司资产（详见公司于2006年9月23日在巨潮资讯网发

布的《关于收购湖南国际金融大厦有限公司的公告 》，公告编号 2006-039）。

三、抵押标的所有权人基本情况

抵押标的所有权人：湖南国际金融大厦有限公司

成立日期：1992年11月04日

注册地址：湖南省长沙市开福区芙蓉中路八一桥北侧

法定代表人：邵琳

企业类型：有限责任公司（非自然人投资或控股的法人独资）

注册资本：6665.342万元

经营范围：酒店管理；住宿；餐饮管理；会议服务；娱乐场所经营；台球服务；游泳馆；理发

及美容服务；足浴服务；棋牌服务；KTV歌厅娱乐服务；桑拿、汗蒸；洗染服务；预包装食品、进

口酒类、国产酒类、烟草制品、服装、工艺品、木制、塑料、皮革日用品、礼品鲜花、日用百货、乳

制品零售；食品的销售；汽车租赁；物业清洁、维护；票务服务。（依法须经批准的项目，经相关

部门批准后方可开展经营活动）。

主要财务状况：截至2019年12月31日，国金公司经审计的总资产53,310.86万元，负债总额

54,696.96万元，净资产-1,386.1万元，营业收入1,1196.91万元，净利润-2,224.74万元。

截至2020年6月30日， 国金公司未经审计的总资产58,716.94万元， 负债总额62,942.57万

元，净资产-4,225.63万元，营业收入2,361.03万元，净利润-2,839.53万元。

湖南国际金融大厦有限公司目前没有需披露的诉讼或仲裁事项， 此次贷款授信抵押资

产到目前为止不存在其他抵押等情况。

特此公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性

陈述或重大遗漏。

华天酒店集团股份有限公司董事会

2020年10月17日

证券代码：000428� � � �证券简称：华天酒店 公告编号：2020-091

华天酒店集团股份有限公司

资产抵押贷款的公告（二）

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性

陈述或重大遗漏。

一、交易情况概述

华天酒店集团股份有限公司（以下简称“公司” ）于2020年6月15日召开第七届董事会

2020年第六次临时会议审议通过了《关于公司向中国银行续申请授信额度的议案》，同意公

司拟向中国银行股份有限公司湖南省分行（以下简称“中国银行” ）申请授信额度不超过30,

000�万元，授信期限1年，并在此额度以内办理贷款，贷款利率将按当期市场利率执行（具体

内容详见公司《第七届董事会2020年第六次临时会议决议公告》、公告编号：2020-051）。

近期，公司向中国银行申请办理了2800万元的资产抵押贷款，以公司位于长沙市芙蓉区

解放东路300号部分房产进行抵押。

二、抵押资产情况

本次贷款以公司位于长沙市芙蓉区解放东路300号部分房产进行抵押， 房产总建筑面积

为2405.26平方米，该部分用于抵押贷款金额上限2,800万元，具体如下表所示：

所有权人 楼层 房屋所有权证 建筑面积（㎡）

华天酒店集团股份有限公司 2701

长房权证芙蓉字

第711030412号

1197.51

华天酒店集团股份有限公司 2801

长房权证芙蓉字

第711030412号

1207.75

合 计 2405.26

华天酒店集团股份有限公司位于长沙市芙蓉区解放东路300号房产为公司自建资产，该

资产主要为公司自用。

三、抵押标的所有权人基本情况

抵押标的所有权人：华天酒店集团股份有限公司

成立日期：1996年8月03日

注册地址：长沙市芙蓉区解放东路300号

法定代表人：杨国平

企业类型：股份有限公司（上市）

注册资本：101,892.6万元

经营范围：住宿、餐饮、洗衣、物业清洗服务及卷烟、雪茄烟零售；投资汽车出租、文化娱

乐产业；酒店资产的运营与管理（包括酒店资产的收购、投资、销售、租赁）；生产、销售计算机

软硬件并提供计算机集成科研成果转让；食品生产、加工；食品批发、零售；酒店管理咨询服

务；信息管理平台服务；酒店品牌输出。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展

经营活动）。

主要财务状况：截至2019年12月31日，公司经审计的总资产656,764.97万元，负债总额411,

141.94万元，净资产245,623.03万元，营业收入111,055.3万元，净利润5,023.45万元。

截至2020年6月30日，公司未经审计的总资产640,631.51万元，负债总额422,158.47万元，

净资产218,473.03万元，营业收入17,134.41万元，净利润-22,863.07万元。

公司目前没有需披露的诉讼或仲裁事项， 此次贷款授信抵押资产到目前为止不存在其

他抵押等情况。

特此公告

华天酒店集团股份有限公司董事会

2020年10月17日

证券代码：603810� � � �证券简称：丰山集团 公告编号：2020-099

江苏丰山集团股份有限公司

2020年第一次临时股东大会决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

● 本次会议是否有否决议案：无

一、会议召开和出席情况

(一)股东大会召开的时间：2020年10月16日

(二)股东大会召开的地点：江苏省盐城市大丰区西康南路1号丰山集团1楼会议室

(三)出席会议的普通股股东和恢复表决权的优先股股东及其持有股份情况：

1、出席会议的股东和代理人人数 37

2、出席会议的股东所持有表决权的股份总数（股） 79,066,550

3、出席会议的股东所持有表决权股份数占公司有表决权股份总数的比例（%） 68.0771

(四)表决方式是否符合《公司法》及《公司章程》的规定，大会主持情况等。

本次股东大会由殷凤山董事长主持，采用现场与网络投票相结合的方式召开。本次会议的

召集、召开和表决方式符合《公司法》及《公司章程》的规定。

(五)公司董事、监事和董事会秘书的出席情况

1、公司在任董事9人，出席6人，其中董事殷平女士和陈亚峰先生因公无法出席本次股东大

会，授权委托董事吴汉存先生代为签署本次股东大会相关文件；独立董事李钟华女士因公无法

出席本次股东大会，授权委托独立董事郑路明女士代为签署本次股东大会相关文件。独立董事

陈扬女士、郑路明女士，董事尤劲柏先生，以通讯的方式参加本次股东大会；

2、公司在任监事3人，出席3人；

3、董事会秘书出席了本次会议，公司聘请的北京天元律师事务所姚鑫律师、聂梦晖律师出

席会议并见证。

二、议案审议情况

(一)非累积投票议案

1、议案名称：关于部分募集资金投资项目延期的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 79,066,550 100.0000 0 0.0000 0 0.0000

2、议案名称：关于变更部分募集资金投资项目的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 79,066,550 100.0000 0 0.0000 0 0.0000

3、议案名称：关于公司投资建设精细化工产品及农药中间体生产基地的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 79,066,550 100.0000 0 0.0000 0 0.0000

4、议案名称：关于拟变更公司注册资本并修订《公司章程》的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 79,066,550 100.0000 0 0.0000 0 0.0000

(二)涉及重大事项，5%以下股东的表决情况

议案

序号

议案名称

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

1

关于部分募集资金投资项

目延期的议案

3,675,529 100.0000 0 0.0000 0 0.0000

2

关于变更部分募集资金投

资项目的议案

3,675,529 100.0000 0 0.0000 0 0.0000

3

关于拟变更公司注册资本

并修订《公司章程》的议案

3,675,529 100.0000 0 0.0000 0 0.0000

(三)关于议案表决的有关情况说明

1、议案4，已获得出席会议的股东或股东代表所持有效表决权股份总数的三分之二以上通

过；

2、对中小投资者单独计票的议案：议案1、议案2，议案4；

三、律师见证情况

1、本次股东大会见证的律师事务所：北京市天元律师事务所

律师：姚鑫、聂梦晖

2、律师见证结论意见：

公司本次股东大会的召集、召开程序符合法律、行政法规、《股东大会规则》和《公司章

程》的规定；出席本次股东大会现场会议的人员资格及召集人资格合法有效；本次股东大会的

表决程序、表决结果合法有效。

四、备查文件目录

1、经与会董事和记录人签字确认并加盖董事会印章的股东大会决议；

2、经见证的律师事务所主任签字并加盖公章的法律意见书；

3、本所要求的其他文件。

江苏丰山集团股份有限公司

2020年10月16日

证券代码：002625� � � � �证券简称：光启技术 公告编号：2020-141

光启技术股份有限公司

关于使用闲置募集资金进行现金管理的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈

述或重大遗漏。

光启技术股份有限公司（以下简称“公司” ）于2020年1月3日召开的第三届董事会第三十

七次会议、第三届监事会第二十五次会议以及2020年1月20日召开的2020年第一次临时股东大

会审议通过了《关于继续使用部分闲置募集资金进行现金管理的议案》，同意公司及所属相关

子公司、孙公司在确保不影响募集资金项目建设和募集资金使用的前提下，使用不超过400,000

万元暂时闲置的募集资金进行现金管理，用于购买安全性高、流动性好、有保本约定的理财产

品，使用期限自公司股东大会审议通过之日起12个月，在上述额度及决议有效期内可循环滚动

使用。公司独立董事、监事会、保荐机构均发表了明确同意的意见。具体内容详见公司刊载于巨

潮资讯网（www.cninfo.com.cn）的相关公告（2020-001号、2020-002号和2020-009号）。

现将公司使用闲置募集资金进行现金管理的实施进展情况公告如下：

一、现金管理的基本情况

委托方 受托方 产品名称

金额

（万元）

起始

日期

到期

日期

产品

类型

公司

华夏银行股份有限公

司深圳高新支行

慧盈人民币单位

结构性存款产品

10,000 2020年10月16日 2020年12月31日

保本浮动收

益型

二、审批程序

《关于继续使用部分闲置募集资金进行现金管理的议案》 已经公司第三届董事会第三十

七次会议、 第三届监事会第二十五次会议以及2020年第一次临时股东大会审议通过， 独立董

事、监事会、保荐机构均发表了明确同意的意见。本次购买理财产品的额度和期限均在审批范

围内，无需另行提交董事会、股东大会审议。

三、投资风险及风险控制措施

1、投资风险

尽管本次使用部分闲置募集资金进行现金管理投资品种属于低风险品种， 但金融市场受

宏观经济的影响较大，公司将根据经济形势以及金融市场的变化适时适量的介入，但不排除该

项投资受到市场波动的风险。

2、风险控制措施

针对投资风险，上述投资应严格按照公司相关规定执行，有效防范投资风险，确保资金安

全。拟采取措施如下：

（1）公司将及时分析和跟踪投资产品投向、项目进展情况，如评估发现存在可能影响公司

资金安全的风险因素，将及时采取相应的措施，控制投资风险；

（2）公司审计部门负责对低风险投资资金的使用与保管情况进行审计与监督；

（3）独立董事、监事会有权对资金使用情况进行监督与检查，必要时可以聘请专业机构进

行审计；

（4）公司财务部必须建立台账对短期投资产品进行管理，建立健全会计账目，做好资金使

用的账务核算工作；

（5）公司将严格根据中国证监会和深圳证券交易所的相关规定，在定期报告中披露报告

期内的风险短期投资产品投资以及相应的损益情况。

四、实施现金管理对公司的影响

公司及所属相关子公司、孙公司本次继续使用部分暂时闲置募集资金进行现金管理，是在

确保公司及所属相关子公司、 孙公司募集资金投资项目所需资金和保证募集资金安全的前提

下进行的， 本次继续使用部分闲置募集资金进行现金管理不存在变相改变募集资金用途的行

为，不影响募集资金项目正常进行，有利于提高资金使用效率，减少财务费用，降低运营成本，

获得一定的投资收益，符合公司及全体股东的利益。

五、公告日前十二个月内公司使用闲置募集资金进行现金管理的情况

截至本公告日， 公司以暂时闲置募集资金进行现金管理未到期余额为人民币385,500万元

（含本公告涉及现金管理产品）。

六、备查文件

1、相关银行理财产品的协议

特此公告。

光启技术股份有限公司

董 事 会

二〇二〇年十月十七日

信息披露

Disclosure

B60

2020年 10 月 17 日 星期六 zqsb@stcn.com� (0755)83501750


